

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Legepladsmanden ApS

Bouet Møllevej 12, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 43 71 15 12

Årsrapport

14. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Martin Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Legepladsmanden ApS
Bouet Møllevvej 12
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 43 71 15 12
Regnskabsår: 14. december - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Martin Møller Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af landskabspleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 968 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/12 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	968.106
2 Personaleomkostninger	-650.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.820
Driftsresultat	287.325
Andre finansielle indtægter	163
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.161
Resultat før skat	246.327
Skat af årets resultat	-55.166
Årets resultat	191.161
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Overføres til overført resultat	130.161
Disponeret i alt	191.161

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.280</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	375.622
Varebeholdninger i alt	<u>375.622</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.813
Andre tilgodehavender	10.500
Periodeafgrænsningsposter	4.444
Tilgodehavender i alt	<u>167.757</u>
Likvide beholdninger	<u>50.039</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>593.418</u>
Aktiver i alt	<u>712.698</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	130.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000
Egenkapital i alt	231.161
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.640
Hensatte forpligtelser i alt	1.640
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	217.071
Langfristede gældsforpligtelser i alt	217.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.648
Selskabsskat	53.526
Anden gæld	196.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.826
Gældsforpligtelser i alt	479.897
Passiver i alt	712.698
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 14. december 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.161	61.000	191.161
	40.000	130.161	61.000	231.161

Noter

	14/12 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	408.265
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-375.622</u>
	<u>32.643</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	638.633
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.328</u>
	<u>650.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>41.161</u>
	<u>41.161</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>149.100</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>149.100</u>
Årets afskrivninger	<u>-29.820</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-29.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>119.280</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
